

JAKOB LAUSTSEN HOLDING ApS

Rundhøj Allé 77, 1 mf
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jakob Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAKOB LAUSTSEN HOLDING ApS Rundhøj Allé 77, 1 mf 8270 Højbjerg Telefonnummer: 26180278 CVR-nr: 36084111 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 0.

Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	
I alt		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		275.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	275.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		275.000	150.000
Aktiver i alt		275.000	150.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Egenkapital i alt		50.000	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.000	
Gældsforpligtelser i alt		225.000	
Passiver i alt		275.000	150.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	125.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	275.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adamant ApS, Aarhus	33,3%	-	-
Filippa Trading ApS, Aarhus	33,3%	-	-
Aros Leasing ApS, Aarhus	20%	1.060.613	100.880